fessionem, audito voto procuratoris generalis ejusdem ordinis

considerato prœsertim decreto S. Congregationis super statu

regularium jussu S. M démentis X edito die 9 julii 1676, ex

quo superiores regulares B. Joannis de Deo admittere non

possnnt ad habituai probationis novitios qui decimum octavum

annum eetatîs suœ non compleverint, cuin decreto irritanti, et

perpensis art. 12 et 13 constitutionum et reguiarum dicti

ordinis a Paulo V felic. record, approbatis aposlolicis litteris

in forma brevis, qua? incipiunt: Ea qux diei la aprilis 1 G 1 7
;

cumque ex authenticis documentis exhibitis S. Congregationi

constet Joannem Baptistam Fognani ortum esse die 28 maii

1787, habiUimque religionis assumpsisse die 7 martii 1805,

et professionem emisisse die 7 aprilis 1806; neque pro a?tatis

defectu suffragatur indultum obtenUim a S. Congregatione

disciplinas regularis die 4 maii 1805, in que dispensatur orator

a tribus mensibus novitiatus, dummodo non profitealur nisi

absoluta œtate a constitutionibus aposlolicis et ordinis praes-

cripta, eadem S. C. attentis peculiaiibus loci et persona; cir-

cumstantiis, utendo facultalibus apostolicis ut supra impertitis

signanter ut œconomice, et summarie, et sine strepitu judicii

pronunciare possit super nullitale professionis emissae, et, qua-

tenus opussit procédât pro eorumdem votorum dispensaiione,

declaravit nullam esse professionem a Joanne Baptistam Fo-

gnani emissam ex defectu aetatis a constitutionibus prœscriptae,

proindeque commisit Emo urbis vicario ut eumdem Joannem

Baptistam Simoni Fognani diœcesis Lucensis laicum professum

in ordine S. Joannis de Deo ab emissis solemnibus votis in

conventu et hospitali urbis absolvat, et quatenus opus sit,

super iisdem eumdem dispenset, non obstaute lapsu quin-

quennii, ita tamen ut in vim praesentis decreti atque indulti

(1536). Profession nulle pour défaut d'âge. On a vu plus haut que

les statuts des frères de St-Jean de Dieu exigent l'âge de dix-huit

ans pour prendre l'habit, sous peine de nullité delà profession. Le

présent décret confirme cette disposition; car on déclare nulle

la profession d'un religieux qui avait pris l'habit deux mois et

demi avant d'avoir atteint dix-huit ans.

remotis impedimentis ex quacumque parte et foute cnianan-

tihus, in statu vere Bœculari idem Simoni eoiistitulus niatri-

nionii sacramentum contrahere possit, servatis in reliquis ser-

vandia ad formam deoretorum S. C. constitutionibus apostolicis

et signanter illa S. M. Benedicti XIV édita anuo 1717 quarto